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Leder

Dagene er blitt lengre og lysere. Vi har kjent sola varme igjen og de
første vårblomstene har vist seg. Vi har tro på at pandemien begynner å
slippe taket og at vi etter hvert kan møtes som før, med gamle kjente og
også med nye.

Dette menighetsbladet er planlagt å nå ut til påske. Mine minner fra
påskedagsgudstjeneste inkluderer prosesjon med barn med påskeliljer
fram til alteret, sterk sang og, forunderlig nok, også om dagen framsto
regntung og grå – på et eller annet tidspunkt kom det solstråler gjen-
nom kirkevinduet. Hvert år. Livet, lyset, håpet.

Påska er ei høytid der det skjer mye. I Malvik inviteres det til gudstjen-
ester i Malvik, Hommelvik og på Midtsandtangen for å følge påskebud-
skapet fra palmesøndag til andre påskedag.
Årets konfirmanter kan forhåpentligvis feire dagen med familie og
venner slik de ønsker. Vi kan møtes til gudstjeneste og til kirkekaffe. Se
videre i bladet om hva som skjer i menigheten i påska og videre utover
våren.

Kontraster er en del av livet. Dette har blitt ekstra tydelig for oss i det
siste, med krig og lidelse ikke langt unna. Vi kjenner på uro og angst for
krigen i Ukraina. Den nye salmen som Eyvind Skeie har skrevet er sterk
og uttrykker noe av den fortvilelsen vi kan kjenne, - et rop og en bønn
inn i det ubegripelige. Denne situasjonen omtales også av prestene våre
i andakten og i innlegget Sommerfuggel i vinterland.

Herborg Haaland

Å Gud, du som skapte oss alle
og ga oss et liv her på jord
hvordan vil du vise ditt nærvær
når sorgen er grenseløst stor?

Hvordan vil du si oss at håpet
har mening, slik noen har sagt,
når lyset i verden har sloknet
og dødskrefter viser sin makt?

til hvem skal vi vende vår klage,
til hvem skal vi gå i vår nød?
vi trenger ditt lysende nærvær
i uro, i krig og i død!

Gud, finnes det tårer i himlen,
der englene synger din pris,
da kom med litt varme til jorden,
når hjertene kjennes som is.

Å, kom når vi engstes og gråter
og rør ved vår redsel, vårt savn!
fortell oss at alt det vi mistet,
er gjemt i din nådige favn.

Eyvind Skeie, 2022

Malvik menighetsråd:
Arve Hepsø, 91127307
arve.hepso@gmail.com

Hommelvik menighetsråd:
Øystein Sneisen, 91541319
oesneis@wemail.no
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Andakten
Jeg var fremmed
Denne våren blir annerledes for
mange. Krigen i Ukraina har satt
mange i bevegelse. Mange flykt-
ninger krysser grenser. Mange er på
veg hit. Mange har kommet. Det gjør
ikke bare noe med dem som flykter.
Det gjør noe med oss alle. Vi endrer
oss i møte med andre. Vi utfordres på
nye måter. Fremmed kultur og
fremmed språk. Fremmede lukter og
smaker. Og denne gangen er det
fremmede erfaringer, krigserfaringer.
Skal vi trekkes oss unna?

Jesus fortalte mange lignelser. En av
dem handlet om å ta imot fremmede.
Han stilte seg i den posisjonen at han
selv var den fremmede. Hvordan ville
han bli tatt imot når han var den som
manglet mat og klær og husrom?

Han sa: «For jeg var sulten, og dere
gav meg mat; jeg var tørst, og dere
gav meg drikke; jeg var fremmed, og
dere tok imot meg; jeg var uten klær,
og dere kledde meg; jeg var syk, og
dere så til meg; jeg var i fengsel, og
dere besøkte meg.» (Mat.25, 36).
Jesus løfter dette fram som den rette
måten å handle på i møte med det
fremmede, og Den fremmede. Når
dette skjer, da er Guds rike nær. Og
han sier: Det dere har gjort mot en av
disse mine minste har dere gjort mot
meg. (Mat.25,40). Denne våren er det
mange som kommer til oss som
fremmed. Som har mistet alt, som har
mistet livsgrunnlaget, som har mistet
framtidshåpet, som har mistet alt
kjent. Hvordan ville vi ha reagert? Det
er vanskelig å sette seg inn i. Krigens
erfaringer er grusomme. Men vi kan
øve oss på å være medmennesker,
lystennere, håpsbærere. Dette utfor-
drer oss både enkeltmennesker og
fellesskap.

Jesus er den store håpsbæreren da
han seiret over døden og døds-
kreftene. Derfor er påskas budskap
så viktig! Derfor er det viktig å feire
påske! Døden skal ikke få det siste
ordet. I påskeuka er både sorgen og
angsten til stede, men til slutt også
håpet og livet. Jesus lever! Og han
gir oss mot og kraft til å være et
medmenneske, og møte Den
fremmede! Angsten og frykten skal
ikke seire.

I et Keltisk dikt fra det trettende
århundre står det:

«Den fremmede»
Jeg så en fremmed i går
Jeg satte mat på bordet,
helte drikke i begeret,
spilte musikk å lytte til.
Og i treenighetens hellige navn
velsignet han meg og mitt hus, mitt
kveg og mine kjære.
Og lerka forkynte i sin sang:
Ofte, ofte , ofte
går Kristus forkledd som en fremmed.

La oss ta imot Kristus og hverandre
denne våren.

Velsignet påske og velsignet vår!

Ingrid Bolstad Kunzendorf

Denne våren synger i Håpstango i kirka; i trass og tro.

1. Fordi han kom og var som morgenrøden
og brøt Guds taushet og vår angst for døden,
fordi han gjennom handlinger og taler har
lukket porten opp til Himlens saler,
fordi han var Guds sønn
og en av våre og gikk omkring i gater og i gårder,
fordi han lot de siste bli de første
og lot de blinde se og småfolk trøste,

Ref: så kan vi holde ut i vonde tider,
så vet vi Gud er nær selv når vi lider,
så kan vårt brutte håp som solen stige,
så kan vi se at kommet er Guds rike.
Så kan vi holde ut i vonde tider, s
å vet vi Gud er nær selv når vi lider,
så kan vårt brutte håp som solen stige, Gud er hos oss.

2. Fordi han jaget kremmerne fra templet
og innbød dem de fromme hadde stemplet,
fordi han lo når barna sang og danset
og spredte liv som prester ikke sanset,
fordi han tømte kalken uten klage
og måtte gallen fra vår ondskap smake,
fordi han bar sitt kors og våre synder
slik at hans død vårt nye liv forkynner,

Ref:så kan vi holde ut i vonde tider...

3. Fordi en morgen så ham sprenge graven
og dødens brodd ble brutt den dag i haven,
fordi Guds budskap om ham ikke stanser,
men bryter ut i sanger, ord og danser,
fordi hans Ånd får hjerter til å smelte,
og med et pust får murer til å velte,
fordi hans Ånd får gamle til å drømme,
gir unge syner om at liv kan strømme,

Ref: så kan vi holde ut i vonde tider...

T Federico José Pagura 1979 O Holger Lissner 2000 / Estrid Hessellund 2000
M Homero R. Perera 1999
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Slik er den nye soknepresten i Hommelvik

Hvorfor søkte du deg til Hommelvik
sokn?
I høst var jeg prostiprest uten fast
menighet. Etter samtaler med forrige
sogneprest , Geir Gravaas, som jeg
kjenner fra ungdomstiden min,
bestemte jeg meg for å ville ha et fast
sted å fungere og bygge relasjoner til
et lokalmiljø. Geir oppmuntret meg og
mente jeg ville passe godt inn her. Jeg
har blitt godt tatt imot i Hommelvik. Så
har også jeg opplevd at livet kan ha
sine utfordringer. Dette er også en del
av bakgrunnen for at jeg har kommet til
Hommelvik. Jeg kjenner også prost
Gulbrandsen godt gjennom mange år i
Bymisjonen. Det var også en av
grunnene til at jeg søkte Hommelvik.

Fortell litt om din bakgrunn!
Jeg er født i Molde. Vokst opp på
Steinkjer. Jeg er yngst av 3 søsken, og
mine foreldre var lærere. Jeg likte meg
tidlig i kirka. Pappa var klokker og jeg
var med han fra jeg var 6-7 år. Syntes
det var stas å sitte i klokkerbenken
sammen med pappa. Da han ville slutte
ble jeg spurt om å overta. De var så
vant til å se meg i benken, sa menig-
hetsrådslederen. Som ung var jeg med i
fotball og ten-sing og skolelag, og jeg
begynte å finne fram på gitaren på
egenhånd da jeg var rundt 13 år.
Mamma oppfordret meg også til å
synge, så på den måten utviklet jeg
gleden over å synge og spille. Det har
jeg holdt på med hele livet etter det.
Da jeg var 20 år flyttet jeg til Oslo og
begynte å studere på Menighetsfakul-
tetet. I 1991 var jeg ferdig der og tok
sommerjobb i Sjømannskirken i San
Francisco. Det var etter annen fast jobb
da stillingen som sogneprest i Hom-
melvik dukket opp.

Hvordan vil du at kirken skal framstå i
lokalsamfunnet Hommelvik?
Jeg er vel en prest som liker å møte
folk der de er så jeg ønsker at kirka skal
være nært knyttet til livet slik folk opp-
lever det. Folkekirke er et begrep som
omfatter mye. Livet er både godt og
vondt og kirka kan være med og gi håp
når det røyner på og lage fest når livet
smiler. Men kirka skal også være med å
gi oss noe å både leve på og dø på. En

stasjon for håp og framtidstro, men
også ettertanke, omvendelse og bear-
beiding av livshendelser.

Hva er din styrke/dine gode
egenskaper?
Min styrke må vel kanskje være at jeg
tror folk senker skuldrene i møte med
meg. I alle fall håper jeg det. Det er
også noen som sier at jeg skaper et
godt rom å være i for folk som kommer
til kirka en sjelden gang. Jeg liker også
sang og musikk og er vel en potet på
flere områder. Jeg liker å samarbeide
med andre engasjerte medarbeidere,
og blir oppmuntret av frivillige som vil
engasjere seg. Gudstjenester, konfir-
mantarbeid og annet menighetsarbeid
er teamarbeid så vi må gjøre hverandre
gode. Jeg holder ikke lange prekener,
men målet er at de som kommer skal få
med noe på veien som de opplever er
både sant, viktig og kanskje utfor-
drende. Jeg er spesielt glad i å møte
ungdom som vil noe med livet sitt og
som synes kirka er et sted som betyr
noe for de. Jeg liker å samtale med
mennesker uavhengig av om de kaller
seg troende eller ikke. Livet er til tider
krevende og vi skal være forsiktige med
å dømme eller tro at vi sitter på fasit-
svarene alltid.

Dine svakheter?
Oj…. Ja svakheter har jeg, men det er
vel noe vi prøver å dekke over. Vel, jeg
strever litt med god struktur både i for-
beredelser og på datamaskina…… Men
styrken er at jeg er ganske god når ting
skal gjennomføres så det synes kanskje
ikke så godt. Noen ganger vil jeg vel
mer enn jeg makter å få til.

Du er glad i å synge. Menighetsrådet
ønsker at kirken skal benyttes mer
som et sted for kulturelle opplevelser.
Kommentarer til det?
Ja dette er jeg glad for å høre. Jeg har
noen tanker om at vi sammen kan
skape noen gode kulturkvelder i kirka.
Jeg tenker at vi må vurdere å få til en
slik kveld hver måned – enten med
innleide eller inviterte gjester eller ved
bruk av egne ressurser. Det er mange
gode krefter i Hommelvik, og i staben
er det mange som er god med musikk.

Ja dette brenner jeg for, og så har vi en
oppgave med å samle inn penger til
nytt orgel så da er det også viktig å
skape kultur. Livet består av mer enn
bare å arbeide og å bo. Vi må gjøre
noe som skaper gode opplevelser i
hverdagen. Hvis kirka kan være en
arena for det synes jeg det er veldig
fint!

Hvordan kan kirken bli et mer åpent
og alminnelig sted å møtes i ulike
sammenhenger?
Jeg tror jo kirka er et godt sted for de
som kommer. Likevel har kanskje noen
en opplevelse av at det er en terskel å
gå i kirka. Men hvis de som kommer
opplever at det er kvalitet i det som
skjer der, at de blir møtt av hyggelige
mennesker som bryr seg på en god
måte, og at kirka løfter fram viktige
tema, ja da tror jeg folk vil bruke kirka.
Noen ganger handler det om sosiale
tilbud, andre ganger kulturelle arrange-
ment og så er det jo viktig at både
gudstjenester, dåp, begravelser, konfir-
masjoner og bryllup oppleves som vik-
tig og verdifullt å ta vare på. Jeg vil at
folk flest skal føle tilknytning og ha et
eieforhold til sin kirke.

Ja, da er leserne blitt litt bedre kjent
med den nye sognepresten i Hom-
melvik, og som vi har lest blir det
mange muligheter, og i ulike sammen-
henger anledning til å bli enda bedre
kjent med Sveinung.

Intervjuet av Øystein Sneisen

Menighetsbladet vil gjerne gjøre leserne bedre kjent med den nye sognepresten i Hommelvik.
Sveinung Olav Tennfjord hadde sin innsettelsesgudstjeneste i Hommelvik kirke søndag den 16. januar. Den
56 år gamle presten har en utrolig spennende CV å vise fram, nå når han går inn i sin prestegjerning. Han
kommer hit fra en prestestilling i Stjørdal prosti, en «ambulerende» stilling hvor han tjenestegjorde der det
har vært behov.



5

Fortell litt om hvorfor du søkte
jobb som kantor i Norge og i
Hommelvik!
Det har alltid vært et stort ønske for
meg og en gang kunne bo i Norge.
Jeg synes Hommelvik passet utmer-
ket for meg, for jeg ville gjerne bo på
et tettsted hvor mennesker kjenner
hverandre, samtidig som det passer
utmerket å bo så nær en større by
som Trondheim. Jeg er veldig glad i
den norske naturen, og den norske
kulturen. Å bo så nær Trondheim gir
meg veldig gode muligheter for å
studere mere musikk. Dessuten er
min eldste sønn nå med i Nidaros-
domens guttekor.

Du holder lunsjkonserter, barnekon-
serter, og ser ut til å ha mange
ideer. Hva ønsker du å bidra med
av sang og musikk utover det å
være kantor?
Alt som har med sang og musikk å
gjøre er jo jobben min som kantor.
Det er også viktig å engasjere flest
mulig, bl.a. med åpen kirke, familie-
turer, kirkekaffe. Her kan jeg jo være
med å bidra på ulik måte med
diverse kulturelle innslag.

Dere er jo en musikalsk familie,
fortell!
Ja vi er en musikalsk familie, men vi
er også en helt vanlig familie. Musikk
er allikevel en stor andel av livet vårt.
Mannen min driver som produsent
for ulike deler innen sang og musikk.

Om få år vil et nytt orgel være på
plass i Hommelvik kirke. Hvilke
muligheter gir dette?
For det første vil jo orgelet gi en helt
annen musikkopplevelse, først og
fremst ved gudstjenestene.
Orgelet vil også gi andre musikere
lyst til å komme hit, men også i
undervisningssammenheng vil det
være av uvurderlig betydning. Og sist
men ikke minst er det et viktig kultur-
bidrag for lokalsamfunnet.

Ser du for deg et nærmere samar-
beid med kulturskolen i Malvik?
Ja, selvfølgelig. Det er viktig å få et
allsidig instrument. Og sammen med

kulturskolen vil barna oppleve et
skikkelig instrument, trene gehør og
improvisasjon og koordinasjon av
kroppen. Det viktigste er at barna
forstår viktigheten av orgelet i ulike
sammenhenger.

Du har fått spørsmål nå om musikk,
men hva med sang?
Sang er viktig, og jeg har ønske om å
starte et kirkekor. Men jeg vil jo opp-
fordre folk til å delta mer i sang i
gudstjenester, og i andre sammen-
henger. Men jeg håper altså å kunne
starte et kirkekor over påske.

Du og familien kommer jo fra
Tyskland, og hit til Hommelvik som
kantor og kulturarbeider. Tror du
at dere kommer til være her lenge,
eller hva ser du for deg?
Ja vi trives jo godt her, men det er
vanskelig å forutsi hva som vil skje i
framtida. Min eldste sønn er 10 år, så
hvilken vei han vil gå og hva framtida
vil gi er jo vanskelig å forutsi.

Vi har jo de såkalte Budstikkakon-
sertene i gang, og tenker å fort-
sette med det ei tid framover.
Tanker omkring det?
Ja her har jeg et ønske om å kunne
invitere kjente musikere både lokalt,
regionalt og gjerne internasjonalt.
Det må også gis tilbud til talenter.
Det må også gis åpning for ulike
musikkarter.

Har du andre ting du ønsker å
formidle til leserne?
Ja, definitivt. Kirken er en plass for
alle. Kirken er mer enn gudstjeneste.
I kirken kan du oppleve ro, glede og
vakker musikk, selv om du ikke er
troende eller medlem av den Norske
kirke.

Intervjuet av Øystein Sneisen

VÅR NYE KANTOR
Den 1. august 2021 begynte Lena Fischer som kantor i Hommelvik kirke. Hun er kommet inn som en frisk
pust i menigheten, med nye ideer og et utrolig pågangsmot. Vi hadde lyst til å bli litt nærmere kjent med
denne unge trebarnsmoren fra Karlsruhe i Tyskland, som nå er godt etablert med eget hus i Hommelvik
sammen med ektemann og barn.
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Første mandag i måneden inviterer
disse damene til Formiddagstreff
klokka 11- 13 i Kirkestua ved Malvik
Kirke.

Programmet består av fellessang,
andakt, en enkel gratisutlodning og
andre innslag, for eksempel innslag om
Malviks historie og quiz.

Oftest er det lokale krefter fra Malvik
som bidrar med sang og andakt. Det
kan være ansatte i menigheten eller
andre lokale, eller det inviteres folk
utenfra kommunen.

Det legges inn en sosial pause med
påsmurt mat med påfølgende kaffe og
kaker. Det er i pausen at det er lettest å
observere at trivselsfaktoren er høy.
Appetitten er god og praten lager et
stemningsfullt støynivå i rommet.

Sjansen for å treffe kjentfolk er ganske
stor, og den sjansen øker jo flere som
kommer. Betingelsen for å delta er at
du har fri på dagtid.

Før koronaen blandet seg inn i opp-
legget, var det jevnt 25 – 30 deltakere.
De siste to årene har det vært ujevnt

med treff, etter hvert som reglene og
anbefalingene for samlinger har endret
seg. Det kan nok også ha vært en viss
smittefrykt som har hindret folk i å
komme. Til tross for det, var det i snitt
23 deltakere på de fire treffene som ble
arrangert i 2021.

Det har vært lite oppmøte fra Hom-

melvik, og damene lurer på om de ikke
har klart å gjøre dette godt nok kjent
innenfor Rota.

Årets treff kom i gang i februar og pla-
nen er å holde på til og med mai, dvs
med samling 4. april og 2. mai.

Arve Hepsø

Formiddagstreff

Fra venstre: Grete Mebust Hepsø, Ildri Aalbu, Unni Aalbu og Solvor Jakobsen.
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Sommerfuggel i Vinterland Av Sveinung Tennfjord, sogneprest

Halfdan Sivertsen skriver om barn
som er på flukt i sangen Som-
merfuggel i Vinterland. Sangen er
full av håp om at barnet og mor
er velkommen hit «sånn at såran
en gang kan gro».

I skrivende stund er det 1,5 million flykt-
ninger på vei ut av Ukraina. Vi vet tallet
kommer til å øke. Norge har sagt at vi
kan ta imot 30 tusen flyktninger. Tallet
står i sterk kontrast til de 50 vi kunne ta
imot fra Moria, men nå handler det om
«vanlige folk» i et europeisk land som
opplever en urettferdig krig. Vi kjenner
behov for å gjøre noe, og viljen til å
åpne landegrensene for disse mennesk-
ene som har blitt tvunget til å reise fra
alt, er stor. Dette vil norske menigheter
også måtte innstille seg på.

De fleste ukrainere er ortodokse. Det er
mye som forener vår kirke og den
ortodokse, men de har ulike utrykk og
er i større grad enn oss en påskekirke
der oppstandelsen er sentral. I Norge
er jo som kjent julen den mest feirete
høytiden.

Da Ukraina i 1991 ble egen stat etter
Sovjetunionens fall, ble kirken i 1992 en
nasjonal kirke. Den ukrainske ortodokse
kirke ble underlagt patriarken i Moskva.
Med andre ord ble ikke kirken i Ukraina

nasjonal slik de fleste ortodokse kirkene
er. Men tidlig begynte kampen for å
nasjonalisere kirken og frigjøre den fra
Moskva. Det er historiske bånd mellom
Russland og Kiev siden kristendommen
kom til Russland via Kiev. President
Putin har nære bånd til den russisk
ortodokse kirken, og noen vil vel si at
patriark Kyrill i Moskva ikke har tjent
kirken godt med sitt partnerskap med
Putin og styresmaktene. De har nok fått
mange økonomiske gevinster av det,
men noen vil hevde at de har solgt sjela
si. I Ukraina ble den ukrainsk ortodokse
kirken anerkjent av Konstantinopel i
2019 som en selvstendig kirke under
ledelse av partiark Epifanes. Dette be-
tydde at de ikke lenger var underlagt
Moskva, men direkte underlagt Kon-
stantinopel, noe som sannsynligvis var
en torn i øyet til Putin. Dette viser at
kirken i Ukraina har vært en frigjørings-
bevegelse bort fra russisk tankegang
og styring. Kirken i Ukraina har med
andre ord en ganske stor rolle og med
stor sannsynlighet sterk legitimitet
blant folk flest. Dette gjelder også de
som kommer til oss på flukt bort fra
krig og terror.

Så, mens vi venter på at russerne skal
kvitte seg med sitt lederskap, må vi
innstille oss på å integrere, i første om-
gang kvinner og barn, i våre lokalmiljø.
I Malvik er det ingen ortodoks kirke,

men i denne sammenheng er vi Kirke,
uansett merkelapp, og vi skal se våre
medmennesker som kommer ut fra en
nødsituasjon. Kirken er et offentlig hus
– et sted hvor mennesker med ulike
behov kan komme av ulike grunner.
Noen vil kanskje bare tenne et lys og
sitte stille. Andre vi kanskje komme for
å få en prat og en kopp kaffe. Noen vil
trenge at det skapes aktiviteter for
barna. Noen vil kanskje trenge praktisk
hjelp eller bare knytte nye bekjent-
skaper. Til dette trenger vi mennesker
som er villige til å bruke tid på åpne
kirken og vise genuin interesse når flykt-
ninger kommer. Alle er selvfølgelig
velkommen til kirken når den er åpen,
men noen må også ta et ansvar. Dette
har menighetsrådet i Hommelvik tatt
initiativ til. Hver onsdag mellom 11 og
13 vil kirken være åpen. Kanskje kan
dette utvides etter hvert.

Kirken her i Malvik er i samtale med
kommunen for å forberede det vi reg-
ner med vil bli en gruppe ukrainske
flyktninger. Hvor mange vet vi ikke
enda, men vi vil på vegne av kirken
ønske de velkommen både til kom-
munen og kirken! Vi vil bidra til å gjøre
livet godt å leve om de blir her i kort
eller lang tid!
«Æ håpe vi tar i mot dæ, æ håpe du
slæpp å frys!»
(Halfdan Sivertsen)
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Kjerksti-marsj og friluftsguds-
tjeneste ved Nyvatnet
Søndag 12.juni blir det mulighet til å gå en fin vandring langs
pilegrimsleden gjennom Malvik fra Jervskogen til Engan med
stopp på Nyvatnet. Det er en ca. 8 km lang tur. Ved Nyvatnet
er det gudstjeneste kl.12.30 med musikk og sang. Den som
ikke har mulighet til å gå hele turen, kan også kjøre opp til
Nyvatnet via Engan denne dagen. Bommen vil være åpen.
Turmarsjen fra Jervskogen organiseres av Malvik historielag og
orienteringsgruppa i Malvik idrettslag. Påmelding ved start på
Jervskogen. Alle går i sitt tempo, og det er en fin tur langs en
gammel sti. Velkommen til store og små!

IBK
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Påske i Malvik

Gjennom påskeuka kan du vandre på ulike guds-
tjenester i Malvik og Hommelvik. Dagene har sin
spesielle stil. Rundt Malvik kirke vil vi også sette opp
påskebilder som vil stå der hele påsken. Dette
gjorde vi også i fjor da vi ikke kunne ha gudstjen-
ester inne. I år gleder vi oss over at vi kan være både
ute og inne og feire gudstjenester!

Onsdag 6. april. Påskevandring for barn i Malvik kirke kl. 17.30
Palmesøndag med palmegrener i Malvik kirke kl.11.
Skjærtorsdag med nattverd i Malvik kirke kl.18.
Langfredag med lesning av lidelseshistorien i Hommelvik kirke kl.11
1. Påskedag med Høytidsgudstjenester i begge kirkene kl.11.
2. Påskedag inviterer vi igjen til påskevandring på Midtsand kl.12. Oppmøte på parkeringsplassen.
Dette er en vandring ute med ulike stopp der påskefortellingen levendegjøres. Passer for store og små, gammel
og ung.

Velkommen til påske i Malvik!

Friluftsgudstjeneste i Saksvikkorsen

Det blir gudstjeneste i Saksvikkorsen 2. pinsedag, 6. juni. kl.17.
Det er nydelig å samles til en vårgudstjeneste her.
Saksvikkorsen ligger i skogen, øverst på Saksvik, og er lett
tilgjengelig. Nå kan man også bruke buss 79 hit!
Eller ta det som en fin tur!
Her er det både fuglesang og kvitveis, musikk og fellesskap

Første pinsedag, 5. juni, er det høytidsgudstjeneste i Malvik kirke

Velkommen!
IBK
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Fredag 14. januar mottok vi den
ufattelig triste beskjed om at Geir
Henrik Gravaas hadde gått bort.
En populær, lun og humørfylt person
er borte, og våre tanker går først og
fremst til Geirs aller nærmeste i
denne tunge tiden.

Vi visste jo at Geir hadde en livstru-
ende sykdom, men at slutten skulle
komme så brått var allikevel et sjokk,
også for oss som hadde gleden av å
arbeide tett på Geir.

Geir valgte å pensjonere seg i 2021
etter at han hadde fått påvist kreft, og
så fram til å nyte pensjonstilværelsen i
mange år. Slik ble det dessverre ikke.
Han kom til Hommelvik som sogne-
prest i 2018, og ble ganske umiddel-
bart en populær og kjær person. Han
satte sitt preg på omgivelsene på en
veldig positiv måte. Alt fra nære
medarbeidere, folk i lokalmiljøet, og

kanskje spesielt blant konfirmantene
var han en veldig godt likt person. Da
Geir var inne i en sykmeldingsperiode
var det stadig spørsmål om hvordan
det gikk med ham, og om han snart
kom tilbake. Slik ble det ikke.

Med sin solide bakgrunn og sitt åpne
vesen satte han fra første stund sitt
positive preg på arbeidet i
menigheten og i menighetsrådet.
Han var den som tok initiativet til å få
gitt ut menighetsbladet på nytt, han
spilte inn gode ideer som uten tvil
hadde betydning for menighetsrådets
arbeid.

I det hele tatt var han en folkets mann
som lyttet, som innga tillit, som ut-
førte sitt kall som sogneprest på en
utmerket måte. Minnene vi tar med
oss fra Geir er uten unntak positive,
og savnet etter ham er veldig stort.

Nå får du hvile i fred Geir, og vi lyser
fred over ditt minne!

Hommelvik menighetsråd

Minneord Geir Henrik Gravaas

Det var kanskje ikke uventet, men
allikevel sjokkerende å få beskjeden
om at Eva Lundemo Fosmo hadde
gått bort fredag den 14. januar. Eva
som gjennom flere år hadde slitt med
en alvorlig og livstruende sykdom,
måtte til slutt gi tapt.

Eva ble valgt inn i Hommelvik
menighetsråd i 2019, og på tross av
at hun allerede da hadde fått syk-
dommen, utviste hun et pågangsmot

og arbeidsvilje som selv friske men-
nesker kunne misunne henne. Hun
satte sitt preg på arbeidet i
menighetsrådet ved at hun alltid satt
seg godt inn i alle saker, var meget
godt forberedt, og var alltid den som
kom med de gode innspillene. En
perfekt lagspiller.

Selv om sykdommen satte sine be-
grensinger, slik at hun ikke alltid
kunne delta i møtene, var hun en per-

son en kunne henvende seg til.

Eva var også veldig aktiv og kreativ i
menighetsrådets arbeid med å skaffe
midler til et nytt orgel i kirka, og det
sto nok hennes hjerte nærmere enn
hva vi kanskje oppfattet. Hennes
ønske om at en minnegave skulle gå
til denne saken er det klare beviset på
det.

Det er også veldig rart å tenke på at
Eva skulle gå bort på samme dag
som Geir Gravaas. For ikke veldig
lenge siden feiret Eva sin 50-årsdag
hvor nettopp Geir var toastmaster.
Vi i menighetsrådet vil minnes deg
Eva som den drivkraften du var, og
for det livsmotet du hadde tross den
alvorlige sykdommen du bar med
deg. Vi snakket faktisk ofte om det,
om hvordan det var mulig å være så
optimistisk og glad.

Alle vi i menighetsrådet vil føle et
sterkt savn, og våre tanker går til dine
aller nærmeste.

Hommelvik menighetsråd

Minneord Eva Lundemo Fosmo
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Fra kirkevergen
Vil menigheten nå
vende tilbake til våre
arrangementer?
Nå har vi vært gjennom to år hvor vi i
ulik grad har måttet begrense folks til-
gang til arrangement i kirkene.
Det blir fort slik at folk tillegger seg
andre vaner og kanskje finner andre
ting å holde på med når noe detter
bort. Nå er vi tilbake der vi var i
starten av 2020. Vi kan igjen slippe
inn alle det er plass til. Vi håper og
tror at det vi holder på med i kirkene i
Malvik har interesse for mange. Det
finnes mange aktiviteter mellom
barnedåp og gravferd, som kanskje er
de som er en god tradisjon for
mange. Sjekk våre nettsider,
https://kirken.no/malvik. Der legges
det ut informasjon om det som skjer.
Kanskje du finner noe du kan tenke
deg å være med på.

I 2021 ble det gjort en medlemsun-
dersøkelse i Den norske kirke.
Rundt 80 % av kirkens medlemmer
ville valgt barnedåp dersom de fikk
barn nå, og om lag like mange ønsker
seg kirkelig begravelse. Rundt to tre-
deler av medlemmene ville valgt
kirkelig konfirmasjon og å gifte seg i
kirken dersom de skulle ta dette val-
get nå. Disse tallene er tilsvarende
som for de to foregående årene.
– Disse tallene viser at folkekirken står
sterkt i det norske samfunnet, sier
preses Olav Fykse Tveit.
– Faktisk er oppslutningen om de
kirkelige handlingene stigende blant
de medlemmene som sjelden går i
kirken, og det er et positivt signal å ta
med seg.

Lavere besøkstall under korona-
restriksjonene
72 % av Den norske kirkes medlem-
mer har besøkt kirken fysisk eller digi-
talt det siste året – en nedgang på 10
% siden 2020. – Denne under-
søkelsen dekker «korona-julen» 2020,
og her ligger vel forklaringen, sier
Kirkerådets leder Kristin Gunleiksrud
Raaum.
Undersøkelsen deler medlemmene i
tre kategorier ut fra hvor ofte de
besøker kirken og hva de svarer på
spørsmål om tro.
Det er nå flere som oppgir å ha en
svakere tilknytning til kirken enn i
2020. Tilknytning bygger i denne
sammenhengen på blant annet hvor
ofte man besøker kirken. Etter et år
med restriksjoner, der det har vært
vanskelig eller umulig å besøke
kirken, er det derfor naturlig at
tilhørigheten svekkes.
Raaum og Fykse Tveit mener at kirken
nå har en stor jobb foran seg med å
aktivt gå ut og invitere medlemmene
tilbake til fysisk felleskap i kirkene,
fordi folk har endret vaner gjennom
koronatiden. For mange er det ikke
lenger like naturlig å oppsøke kirken
som tidligere. De er likevel opti-
mistiske til at det er mulig å få folk
tilbake til kirken.

Vi håper at folk igjen kan komme
tilbake og oppleve det kirkene kan
tilby i alle livets faser.

Kirkebygg viktige
75 % av kirkemedlemmene sier at det
er viktig for dem at deres kommune
vedlikeholder kirkebygg. Dette tallet
er stabilt fra tidligere, men det er en
økning blant medlemmer som sjelden

eller aldri går i kirken: 60 % av denne
gruppen mener at kommunalt ved-
likehold av kirkebygg er viktig, mot
like over 50 % i 2019.
– Kirkebyggene vil bare bli enda vik-
tigere fremover. Kommunikasjons-
samfunnet har skapt et økt behov for
å knytte sin identitet til et sted og det
gjelder også kirkebyggene, sier kirk-
erådsleder Kristin Gunleiksrud
Raaum.

Vi har to kirker og ett kapell i Malvik.
Det er flotte bygg som har betydd
mye for folk i generasjoner.
Vi jobber jevnlig med å holde disse
byggene vedlike og sørge for at de
kan stå der i mange år fremover. Det
er viktig både historisk, estetisk og
miljømessig at disse byggene be-
vares. Det krever mye innsats og
penger for alt en skal gjøre med
gamle bygg, som også er store, det
er krevende og er mye arbeid.
Vi må nå male kirkene utvendig, og
så jobber vi med å restaurere noen
benker inne i Hommelvik kirke før vi
skal montere ett nytt varmeanlegg. Vi
er også i gang med å innhente anbud
på nytt orgel i Hommelvik kirke.
Kirkene våre er kjent for gode forhold
ved konserter, så det blir spennende
når vi får byttet ut et orgel som er
mer enn 70 år gammelt.

God Påske!

Vipps menighetsbladet
Å gi ut menighetsblad koster penger. Nå kan
du enkelt, samtidig som du leser bladet, ta
fram mobiltelefonen og vippse.
Vippsnummer 550640.

Eller, om det foretrekkes, gi ditt bidrag ved å
bruke giro nr 4202 12 67087
Takk for gaven!

Menighetsblad for Malvik og Hommelvik
Reidar Jensens gate 8
7550 Hommelvik

4202 12 67087
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Konfirmantarbeidet er godt i gang etter jul. Vi samles annenhver tirsdag i Hommelvik og likedan annenhver
onsdag i Malvik. Det er ca. 55 konfirmanter i Hommelvik og 45 i Malvik. I vinter har vi hatt mange
møtepunkter sammen. Når vi møtes, starter vi alltid med litt mat og en god prat om hvordan konfirmantene
har det og hva som har skjedd den siste uka, før vi går videre inn i en undervisningsdel. Det er ikke lenge
igjen til mai nå, og tiden fremover blir brukt til å planlegge Fredsgudstjenester/Ungdomsgudstjenester.
Fasteaksjonen står også for døren og det skal vi snart innom. Og sist men ikke minst - når mai-måned en-
delig er her blir det konfirmasjonsgudstjenester og stor fest! Det er utrolig artig å få lov til å bruke tid sam-
men med konfirmantene, de er en reflektert gjeng, som bryr seg om de rundt seg.

Konfirmantarbeidet

Malvik kirke lørdag 7. mai kl.10.00

John Børge Audal
Torkil Bekken
Oskar Granum Buseth
Cornelius Dybvik
Astrid Fjeld-Olsen
Mina Fjeldstad
Oliver Olsen Gellein
Maren Elise Gilton
Pia Gjølme
Thea Sandnes Herje

Malvik kirke lørdag 7. mai kl.11.30

Eskil Skoglund Hermansen
Morten Kirknes Holden
Anine Charlotte Nilsen Kolnes
Elise Kristoffersen
Ylva Kvam Seljebø
Julian Dre Viken Kvamme
Teodor Bekken Kvingedal
Maja Ottesen Liabø
Preben Vincent Runesønn Mostad
Emma Nordby
Johan Oftedal

Malvik kirke lørdag 7. mai kl.13.00

Helene Antonsen
Kornelius Aas Rogstad
Hedda Gyllan Romulslie
Brage Kristoffer Sarheim
Julie Alexandra Schwabe
Albert Rimul Selnæs
Jonas Munkvold Sinnes
Benjamin Valsø Slind
Kaia Alstad Slind
Emilie Fossen Spersøy
Emmeline Stigen Vårvik
Julie Furuhaug Westby

Malvik kirke søndag 8. mai kl.11.00

Emma Fløttum Hansen
Maila Bringsli Jektvik
Tora Solberg Jonsdal
Teodor Silset Sveås
Frida Utstrand

Malvik kirke søndag 15. mai kl.11.00

Dennis Voll Aasgård
Andreas Erlandsen
Jorunn Kristin Grotheer
Baard Robert Provido Gundersen
Kristoffer Hindseth Hveding
Joel Millian Kollsete
Carsten Adrian Kristiansen Gjerde
Kornelia Madsen
Julie Mohn
Emelian Pedersen Skjølberg
Maya Aftret Ready
Magnus Løvseth

Hommelvik kirke lørdag 21. mai
kl. 10.00

Askil Sandtrø Fossmo
Brage Langolf
Christina Schrøder
Deanna Sivertsen
Eline Ludvigsen Kjelstad
Emilie Grøtta Teigseth
Henrik Båtstrand Monsvoll
Ida Emilie Dahl
Ingrid Martine Thyholt

Hommelvik kirke lørdag 21. mai
kl. 11.30

Jeannine Elen Gravrok Lindrupsen
Jesper Dragvoll Ulstad
Jonas Resell Kulseth
Jonas Hansen Granlund
Josefine Kolberg
Lilli Marie Barstad
Malin Sofie Synstad Pedersen
Maline Hoaas Møller
Maren Østbø Hoven
Noah Rolstad Paulsen
Nora Heiszter
Christine Lyngaas Haugan
Emilie Sofie Viken Rønning

Hommelvik kirke lørdag 21. mai
kl. 13.00

Peter Juda
Sander Engebretsen Solem
Sarah Kotte Lingjerdet
Simen Fuglem Eggen
Simon Løvseth
Sofie Regino Kosberg
Sondre Flønes Eriksen
Stine Kummernes
Sverre Lohne-Nilsen
Thea Lovise Gule Krogstad
Thea Hanssen
Anton Kvamvold Vik

Hommelvik kirke søndag 22. mai
kl. 11.00

Brage Voldset Rokhaug
Elias Nikolai J Kløvstad
Emily Vågbø Hirst
Lars Oliver Hell
Mali Wik
Marte Stokke
Nicolai Lygre Røkke
Selma Linnea Lyngseth

Nygaardsvold
Silje Stephansen
Trym Andreas Wedø

Hommelvik kirke torsdag 26. mai
kl. 11.00

Andreas Langolf
Brigt Iver Vevang Bøe
Dennis Røddesnes
Ingrid Linnea Valli Langolf
Isabell Stav
Jonas Wikmark
Jonathan Kristoffer Møller
Rakel Nilsen
Sivert Aalmo

Mostadmark kapell torsdag 26.
mai
kl. 13.00

Torstein Nybrodahl
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Nå åpner vi!

Nå åpner vi igjen! Ja det får vi virkelig håpe. Etter to år med nedstenginger og restriksjoner får
vi virkelig håpe samfunnet kan oppføre seg noenlunde normalt.

Også vi som menighetsråd har vært sterkt hemmet av at vi ikke har fått gjort det vi hadde plan-
lagt og ønsket å gjøre for innbyggerne i lokalsamfunnet. Men la oss ikke dvele med det som har
vært, men heller se framover på en mere normal verden. Kirken har så mange aktiviteter at det
skulle være noe som passer også for deg. Vi tror ikke det må være de store tingene som må
være blikkfanget, men de små litt dagligdagse hendelsene som kirken kan tilby.

Første onsdag i måneden er det matpakkekonsert i Hommelvik kirke kl. 1130. En drøy lunsjpause med ulike
musikkinnslag. Så er det en serie barnekonserter, hvor den første nå er 21. mars kl. 1730. Så vil menighetsrådet vur-
dere å ha åpen kirke en dag pr. uke, en mulighet for refleksjoner og en prat. Vi vil også vurdere åpent bedehus en dag
pr. måned, med mulighet for å nyte en kopp kaffe, slå av en prat, og kanskje bli overrasket av enkelte kulturelle
innslag.

Og så vil vi fortsette med Budstikkakonsertene. Dette er et ledd i arbeidet med å skaffe nytt orgel til Hommelvik kirke.
Konsertene vil bli annonsert. Har du forslag til artister, eller ønsker du selv å arrangere en Budstikkakonsert, så bare ta
kontakt.

Kort sagt så ønsker vi å by på oss selv med enkle tilbud uten store forpliktelser for den enkelte. Vi vil vise at kirken er
et sted hvor det er naturlig og godt å treffes. Vi vil bli mer synlig!

Skulle du sitte inne med andre gode forslag på tiltak som vi i menighetsrådet bør ta fatt i, så hører vi gjerne fra deg.

Vi bestreber oss på å gjøre kirka til en virkelig folkekirke, så derfor er det viktig at du bidrar med gode ideer til oss.
Ta kontakt med kirkekontoret! Post.malvik@kirken.no

Ha en god påske, vår og sommer!!

Øystein Sneisen, Leder Hommelvik menighetsråd

Hvor er Gud?
Til enhver tid er det kriger og krigshandlinger i verden, men i vinter har vi sett at det som
skulle være et sivilisert Europa, har opplevd krig. Uavhengig av politiske sympatier eller
antipatier, er vi rammet av det laveste og nederste trinnet av menneskelige holdninger og
handlinger. Krig inneholder alt av maktbruk, løgn, lidelse, redsel og fornedrelse en kan tenke
seg. Vi har sett skrekkslagne barneøyne som frykter for sine liv. Vi har sett voksne menneske
som gråter sine fortvilte tårer fordi deres eksistens bokstavelig talt er revet bort rundt dem.
Tusenvis av soldater og sivile er blitt fjernet fra livet. Vi har sett de ytterste grensene for hva
enkelte menneskers jakt på makt kan påføre andre mennesker. Vi har laget oss regler for sameksistens, til og
med forsøkt å lage regler for krig, men erfarer igjen et det ikke eksisterer regler for krig. Krigens sanne ansikt er
ondskap i fritt spill. Mange av de som kjemper for frihet, får aldri oppleve den.

Opp gjennom historien har kirken vært med på og deltatt i slike grusomme overgrep. Kirken har også hatt
maktmennesker som har utnyttet andre på det groveste. Kirken har heller ikke noen kortsiktig eller enkel løs-
ning på disse grusomhetene. Mange spør i fortvilelse: Hvor er Gud? Hvorfor tillater han dette? Tross dette re-
presenterer kirken en tro som kan representere et håp.

Det er ikke så langt tilbake til jul, hvor vi feiret barnet i krybben. Det er en festlig fortelling for mange, hvor vi
bruker fine ord om fred og frelse. Kanskje blir disse ordene for lette, og så glemmer vi korset som sto i skyggen
av krybben. Det var der kampen mot ondskapen sto og seieren ble framskaffet. Denne seieren ble også
tilveiebragt gjennom menneskelig nederlag og overgrep. Der ble tilgivelsen lagt fram for oss. I kirken kan vi
tross alle menneskelig feil, søke dit og finne tilgivelse og håp. Mannen som hang på korset stiller fortsatt det
samme spørsmålet som han stilte disiplene: Og dere, hvem sier dere at jeg er?

Arve Hepsø, Leder Malvik menighetsråd
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NYE LEILIGHETER KLAR FOR
INNFLYTTING VINTEREN 2020-21.

INTERESSERT?

TA KONTAKT MED MEGLER
MORTEN LØVSETH TLF. 90131606

www.hommelviksjoside.no

Fri frakt til kirker i Stjørdal
omegn og Hommelvik

Tlf. 73 98 00 00 – Malvikvegen 452, 7563 Malvik
post@eselektro.no www.eselektro.no

Blomsterfondene
Vi har et blomsterfond i begge kirkene. Pengene går til blomster og utsmykking til kirken og kirkegårdene. Fondene
kan brukes i forbindelse med minnegaver, eller om man vil gi noe til den som har alt og ikke trenger flere gaver til å
ha i hylla. Da kan dere skrive på et kort at dere har gitt en gave til blomsterfondet i stedet for blomster eller nips.
Gaven kommer nærmiljøet til gode. Det finnes statutter for hvordan gavene kan brukes.

Hommelvik kirkes blomsterfond: Konto 4218 07 52344. Vipps: 550548
Malvik kirkes blomsterfond: Konto 4202 39 17763. Vipps: 128552
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Slekters gang
DØPTE

Malvik
014.11 Emil Haugan Erlandsen

Emilie Gjelten Brekke
Leo Alexander Werner

28.11 Mia Sienna Fredriksen Brattgjerd
Casper Hay Wiik
Liam Brøndbo Klumper
Mia Haugan Edvardsen

12.12 Astrid Børstad Wollamo
16.01 Emilie Granum Dragsnes

Eline Hansen Hønstad
30.01 Olivia Fossback

Elian Berggren
Ellinor Rian Tjernvoll
Hedvig Sandven Morseth

13.02 Ulrik Ronæss Solbu
Tobias Myren Eines
Oliver Matheo Kjærstad Auran
Elias Hansen

27.02 Sanna Fjellheim Sæther
Thale Kulsetås
Mathias Auganes Fosshode

Hommelvik
21.11 Malin Sjaastad

Tiril Wattengård Olafsen
05.12 Briana Johanne Østeraas

Tuva Nilssen Pedersen
19.12 Jaden Alexander Hansen

Sollihaug

23.01 Even Nordheim
06.02 Elida Jamilie Bakmark Karlsen
20.02 Aurora Moen Stensaas

Sigurd Slind Karlstad
Daniel Breivik Skjerve

Andre kirker
21.11 Maren Sofie Lilleng Eriksen

Skatval kirke
19.12 Hermine Elida Liljefjell Selmer

Ranheim kirke
23.01 Ola Flakne Hanssen

Selbu kirke
24.04 Emrick Westerhus Solberg

Lånke kirke

VIELSER

Malvik
12.02 Tonje Johansen og

Kevin Kristoffer Stormo
22.02 Lovise Beite og

Thomas Tinglum

DØDE

Malvik
06.11 Astrid Elbjørg Helgemo
07.11 Astrid Melvold
17.11 Jarle Lennart Dahl
06.12 Evelyn Margareth Stubbe
23.12 Berit Holm
27.12 Astrid Nonstad
01.01 Stig Erik Hagerup Jenssen
05.01 Tor Magne Martinussen
22.01 Sverre Malvin Stensheim
04.02 Eli Malvik
09.02 Oddvar Gunnar Moen
09.02 Hjørdis Ødegård

Hommelvik
01.11 Henrik Sneisen
01.11 Arnhild Grønli
27.11 Johan Nygaardsvold
03.12 Inger Stølan
17.12 Synnøve Irene Bjørnaa
14.01 Geir Henrik Gravaas
14.01 Eva Lundemo Fosmo
18.01 Nils Aarstad



FULLDISTRIBUSJON
Returadresse:
Malvik kirkekontor
Reidar Jensens gate 8
7550 Hommelvik
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APRIL
3. april Hommelvik kirke

Gudstjeneste kl.11.00
Malvik kirke
Ungdoms gudstjeneste kl.18.00

6. april Malvik kirke
Påskevandring for barn kl.17.30

10. april Palmesøndag
Malvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00

14. april Skjærtorsdag
Malvik kirke
Skjærtorsdagsgudstjeneste
kl.18.00

15. april Langfredag
Hommelvik kirke
Langfredagsgudstjeneste
kl.11.00
Langfredagskonsert kl.18.00

17. april 1. påskedag Malvik kirke
Høytidsgudstjeneste kl.11.00
Hommelvik kirke
Høytidsgudstjeneste kl.11.00

18. april 2. påskedag
Midtsandtangen
Påskevandrings gudstjeneste
kl.12.00

24. april Mostadmark kapell
Gudstjeneste kl.11.00

MAI
1. mai Hommelvik kirke

1. maigudstjeneste kl.11.00

7. mai Malvik kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste
kl.10.00-11.30-13.00

8. mai Malvik kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste
kl.11.00

15. mai Malvik kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste
kl.11.00
Hommelvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00

17. mai Malvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00

21. mai Hommelvik kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste
kl.10.00-11.30-13.00

22. mai Hommelvik kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste
kl.11.00

26. mai Hommelvik kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste
kl.11.00
Mostadmark kapell
Konfirmasjonsgudstjeneste
kl.13.00

29. mai Malvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00

JUNI
5. juni 1. pinsedag Malvik kirke

Høytidsgudstjeneste

6. juni 2.pinsedag
Saksvikkorsen
Friluftsgudstjeneste kl.17.00

12. juni Hommelvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00
Nyvannet
Friluftsgudstjeneste kl.12.30
Kjerksti-marsjen

19. juni Malvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00

26.juni Hommelvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00

JULI
3. juli Malvik kirke

Gudstjeneste kl.11.00

17. juli Hommelvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00

25. juli Maria kirka
Pilegrimsgudstjeneste kl.18.00

AUGUST
7. august Hommelvik kirke

Gudstjeneste kl.11.00

14. august Malvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00

21. august Hommelvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00

28. august Malvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00

Velkommen til kirken!

Med forbehold om endringer følg
vår hjemmeside
www.kirken.no/malvik

Gudstjenester Med forbehold om endringer.
Følg vår hjemmeside wwwwww..kkiirrkkeenn..nnoo//mmaallvviikk  


